
ZARZĄDZENIE NR 0120.96.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica 
nr 212/XXXVIII/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 
2022 rok oraz §7 Uchwały Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2022 r. 
zgodnie z Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2022 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  41 598 831,63 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 30 730 712,97 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 868 118,66 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 47 060 281,63 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 29 783 891,33  zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 17 276 390,30  zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowane dochody budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 899 803,13 0,00 6 170,00 7 905 973,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 542,42 0,00 6 170,00 96 712,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 725,00 0,00 6 170,00 46 895,00 

801   Oświata i wychowanie 359 689,00 0,00 810,00 360 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 394,00 0,00 810,00 30 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 394,00 0,00 810,00 30 204,00 

852   Pomoc społeczna 1 744 663,64 0,00 19 681,00 1 764 344,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 682,64 0,00 0,00 717 682,64 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 012,00 0,00 108,00 18 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 2



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 012,00 0,00 108,00 18 120,00 

 85216  Zasiłki stałe 218 312,00 0,00 1 438,00 219 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

218 312,00 0,00 1 438,00 219 750,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 680,00 0,00 18 135,00 123 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

102 600,00 0,00 18 135,00 120 735,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 27 014,00 0,00 9 856,00 36 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 27 014,00 0,00 9 856,00 36 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 9 856,00 9 856,00 

bieżące razem: 30 694 195,97 0,00 36 517,00 30 730 712,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 196 515,64 0,00 0,00 1 196 515,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 868 118,66 0,00 0,00 10 868 118,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

379 197,00 0,00 0,00 379 197,00 

Ogółem: 41 562 314,63 0,00 36 517,00 41 598 831,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 575 712,64 0,00 0,00 1 575 712,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 726 473,22 495 846,22 495 846,22 4 657,68 491 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 627,00 3 230 627,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 726 473,22 495 846,22 495 846,22 4 657,68 491 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 627,00 3 230 627,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 399,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 399,00 491 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 651 399,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 399,00 491 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 999,00 107 999,00 107 999,00 0,00 107 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 107 999,00 107 999,00 107 999,00 0,00 107 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 999,00 107 999,00 107 999,00 0,00 107 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 107 999,00 107 999,00 107 999,00 0,00 107 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 8 157,00 8 157,00 8 157,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
1
0 

Opłaty na 
rzecz budżetu 
państwa 

po zmianach 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 4



przed zmianą 241 167,90 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 267,90 186 267,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 241 167,90 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 267,90 186 267,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 167,90 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 267,90 186 267,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po zmianach 241 167,90 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 267,90 186 267,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
2
0 

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 902 377,17 4 770 918,17 4 403 195,17 3 491 043,92 912 151,25 0,00 274 600,00 93 123,00 0,00 0,00 131 459,00 131 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 902 377,17 4 770 918,17 4 403 195,17 3 501 043,92 902 151,25 0,00 274 600,00 93 123,00 0,00 0,00 131 459,00 131 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 341 682,17 4 272 282,17 4 242 282,17 3 391 850,67 850 431,50 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 4 341 682,17 4 272 282,17 4 242 282,17 3 401 850,67 840 431,50 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po zmianach 40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 934,54 335 934,54 335 934,54 0,00 335 934,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 321 934,54 321 934,54 321 934,54 0,00 321 934,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 409,00 7 409,00 7 409,00 0,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 8 409,00 8 409,00 8 409,00 0,00 8 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394 409,00 312 742,00 280 622,00 65 008,00 215 614,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 81 667,00 81 667,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 394 409,00 312 742,00 280 622,00 65 008,00 215 614,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 81 667,00 81 667,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 967,00 301 300,00 271 300,00 65 008,00 206 292,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 332 967,00 301 300,00 271 300,00 65 008,00 206 292,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 534,00 89 534,00 89 534,00 0,00 89 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 88 534,00 88 534,00 88 534,00 0,00 88 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 741,00 38 741,00 38 741,00 0,00 38 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7

Zakup usług 
remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 5



0 po zmianach 36 741,00 36 741,00 36 741,00 0,00 36 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 429 183,26 8 266 442,26 7 960 659,26 6 330 048,00 1 630 611,26 0,00 305 783,00 0,00 0,00 0,00 1 162 741,00 1 162 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 700,00 -86 700,00 -82 700,00 -13 000,00 -69 700,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 680,00 93 680,00 93 380,00 50 570,00 42 810,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 436 163,26 8 273 422,26 7 971 339,26 6 367 618,00 1 603 721,26 0,00 302 083,00 0,00 0,00 0,00 1 162 741,00 1 162 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 385 667,00 5 331 166,00 5 097 083,00 4 189 323,00 907 760,00 0,00 234 083,00 0,00 0,00 0,00 1 054 501,00 1 054 501,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 700,00 -86 700,00 -82 700,00 -13 000,00 -69 700,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 170,00 33 170,00 33 170,00 18 170,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 332 137,00 5 277 636,00 5 047 553,00 4 194 493,00 853 060,00 0,00 230 083,00 0,00 0,00 0,00 1 054 501,00 1 054 501,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 083,00 234 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 230 083,00 230 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 593 276,44 593 276,44 593 276,44 593 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 596 276,44 596 276,44 596 276,44 596 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 513,53 84 513,53 84 513,53 84 513,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 71 513,53 71 513,53 71 513,53 71 513,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 411 625,00 411 625,00 411 625,00 0,00 411 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 700,00 -69 700,00 -69 700,00 0,00 -69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 341 925,00 341 925,00 341 925,00 0,00 341 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 224,00 21 224,00 21 224,00 0,00 21 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 32 224,00 32 224,00 32 224,00 0,00 32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 040,00 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 158,00 5 158,00 5 158,00 5 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
5
0 

Wynagrodzeni
a nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 39 198,00 39 198,00 39 198,00 39 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 670 467,03 2 670 467,03 2 670 467,03 2 670 467,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 679 467,03 2 679 467,03 2 679 467,03 2 679 467,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Składki i inne przed zmianą 6 685,00 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
0 

pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 7 697,00 7 697,00 7 697,00 7 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 038 206,00 1 038 206,00 1 008 406,00 877 100,00 131 306,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 800,00 32 800,00 32 500,00 30 000,00 2 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 071 006,00 1 071 006,00 1 040 906,00 907 100,00 133 806,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 300,00 245 300,00 245 300,00 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po zmianach 266 300,00 266 300,00 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 100,00 436 100,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 441 100,00 441 100,00 441 100,00 441 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 967 490,00 967 490,00 940 690,00 700 600,00 240 090,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 2 400,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 994 390,00 994 390,00 967 590,00 703 000,00 264 590,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

2 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 7



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
0 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 000,00 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 069,00 30 069,00 30 069,00 0,00 30 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

po zmianach 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 293,94 293,94 293,94 0,00 293,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,11 5,11 5,11 0,00 5,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 299,05 299,05 299,05 0,00 299,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 775,06 29 775,06 29 775,06 0,00 29 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804,89 804,89 804,89 0,00 804,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
4
0 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek po zmianach 30 579,95 30 579,95 30 579,95 0,00 30 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 449 614,38 2 223 614,38 467 381,38 415 101,74 52 279,64 0,00 1 011 568,62 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 181,00 43 181,00 18 743,00 18 135,00 608,00 0,00 1 438,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 469 295,38 2 243 295,38 485 624,38 432 736,74 52 887,64 0,00 1 013 006,62 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 976 951,38 750 951,38 6 287,00 0,00 6 287,00 0,00 0,00 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 976 951,38 750 951,38 6 287,00 0,00 6 287,00 0,00 0,00 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 878,53 259 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po zmianach 238 878,53 238 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 248,22 23 248,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 248,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
9 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po zmianach 21 248,22 21 248,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 248,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 775,84 33 775,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 775,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
7 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po zmianach 42 775,84 42 775,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 775,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984,16 1 984,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
9 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po zmianach 2 484,16 2 484,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 592,44 35 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 47 592,44 47 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 8



przed zmianą 9 342,96 9 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
9 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 10 842,96 10 842,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 842,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 012,00 18 012,00 18 012,00 0,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 012,00 18 012,00 18 012,00 0,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
3
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 312,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 219 750,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 312,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 219 750,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 293,00 362 293,00 358 713,00 339 263,00 19 450,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 135,00 18 135,00 18 135,00 18 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 380 428,00 380 428,00 376 848,00 357 398,00 19 450,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 164,00 265 164,00 265 164,00 265 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 158,00 15 158,00 15 158,00 15 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po zmianach 280 322,00 280 322,00 280 322,00 280 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 50 806,00 50 806,00 50 806,00 50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 7 171,00 7 171,00 7 171,00 7 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 593 522,00 593 522,00 11 816,38 8 948,74 2 867,64 0,00 581 705,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 593 522,00 593 522,00 11 816,38 8 448,74 3 367,64 0,00 581 705,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 479,68 7 479,68 7 479,68 7 479,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 979,68 6 979,68 6 979,68 6 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 436,64 1 436,64 1 436,64 0,00 1 436,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 9



0 po zmianach 1 836,64 1 836,64 1 836,64 0,00 1 836,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 014,00 42 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 51 870,00 51 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 014,00 37 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 46 870,00 46 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
9
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po zmianach 9 856,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 902 407,40 2 748 999,40 2 748 699,40 166 117,00 2 582 582,40 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 153 408,00 153 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 902 407,40 2 748 999,40 2 748 699,40 166 117,00 2 582 582,40 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 153 408,00 153 408,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 904,00 17 264,00 17 264,00 0,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach po zmianach 42 904,00 17 264,00 17 264,00 0,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 114,00 13 114,00 13 114,00 0,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 114,00 12 114,00 12 114,00 0,00 12 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 023 764,63 29 747 374,33 18 795 569,33 10 709 466,44 8 086 102,89 223 924,00 9 164 563,62 1 266 397,38 0,00 296 920,00 17 276 390,30 17 276 390,30 379 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 028,00 -141 028,00 -114 028,00 -13 500,00 -100 528,00 0,00 -4 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 545,00 177 545,00 142 951,00 78 705,00 64 246,00 0,00 11 594,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 060 281,63 29 783 891,33 18 824 492,33 10 774 671,44 8049 820,89 223 924,00 9 172 157,62 1 266 397,38 0,00 296 920,00 17 276 390,30 17 276 390,30 379 197,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 3  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 394,00 810,00 30 204,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 394,00 810,00 30 204,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 394,00 810,00 30 204,00 

Razem: 4 388 498,22 810,00 4 389 308,22 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 394,00 810,00 30 204,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

29 394,00 810,00 30 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,94 5,11 299,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 100,06 804,89 29 904,95 

852   Pomoc społeczna 593 856,00 0,00 593 856,00 
 85295  Pozostała działalność 590 776,00 0,00 590 776,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 479,68 -500,00 6 979,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 436,64 400,00 1 836,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 431,00 100,00 1 531,00 

Razem: 4 388 498,22 810,00 4 389 308,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D14F74A-354A-4698-BE2E-69DBEF7063B9. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4


